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rl?/Moskwaz Władywostoku donoslquuduoéé okręgu Jakutskiago pow:

stała przeciwko bolszewikoń.Ząda ona przyłączenie kraju Jakutski ego

~do terytorjum Pryamurja.

Rząd prymmurski uwzględnił w 1; jakutów/

jutro w południe w domu zwięzków rozpocznie sig proces esorév.

Do sprawy wezwano 60 éwindkôw.5réd Котлин/151.6! wzmege si, wrzenie przeci-

wko socjalistom Zachodu,którzy przybyli bronić podsednych.3zczególnym

przedmiotem nienswigei jest Vandarvelde.Redek w wialkiaj mowiacia w

sowiecki an moskiswskim oświadczył że miejsce Vandervel@e powinno być na

Zawie pcdsqdwch."daboomja Koskwa" domaga Sig ‚aby podsędni socjaliści

zostali rozstrzelani.Komintern zaprasza do udziału w procesie Anatoln

France 'a.Ruwsträ Rewst.

Rewel.Estoñski przedstawiciel w Noskwia wręczył komisarjatowi

spraw zagranicznych notę protestat—ne treści następującej.W związku

z likwidacją organizacji komunistycznej w Es tonji zagrażającej państwu

і rozutrzeleniom Xingiseppa,w prasie rosyjakiej rozpoczyta została agite-

cja wroga rz dowi astofiskiemu. Agitacja ta zwracała się przeciwko poszcze-

g6inym członkom rządu astoński ago.Jednocześni a przybigrała formy pogró-

i nawożywała jawnie do wojny z Zstonja.Jednocześnie liczne mityngi

manifestowały przed gmachami przedstawicielstw estofiskich. Zinowjsw of-

windezy2 publicznie,2e Est onfa wktétea stanie sic sowiecką ,n w pismach

sowieckich przytaczane są rezolucja wieców żedające Śmierci zakładników

estońskich Wreszcie W.0.I.K.postanowił
nadgraniczną

 

stację Jamburg estofiski stwierdził ,że wszystkie te
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fakty znajdują się w sprzeczności z снимак: pokojowym i wyraża nadzieję,

. że sowiety zaniechają dotychczasowej agitacji.

Ryga.W niedzielę ll czerwca oty'arta zostaje wystawa rolnicze®-przemy-

słowa.

Honorowym prezydontem jej będzie prezydent Tschakste.

Moskwa.Związek banków niemieckich zgodził się udzielić 100 miljonów

marek na odbudowę rolnictwa na Ukrainie. f
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